
Prot._195438  del 07/06/2024 

CONTRATTO ATTUATIVO DELLA CONVENZIONE FRA

 REGIONE TOSCANA - SOGGETTO AGGREGATORE 
E

 ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE Spa (mandataria), E SICURITALIA IVRI SPA
(mandante)

 PER L’AFFIDAMENTO DEL  
“SERVIZIO DI VIGILANZA ED ATTIVITÀ CORRELATE” 

- LOTTO N. 3- AREA VASTA CENTRO-

“ORDINATIVO DI FORNITURA”

La sottoscritta Dott. ssa Alessandra Battaglini

per l’Amministrazione COMUNE DI FIRENZE

Direzione GARE APPALTI E PARTECIPATE

C.F. 01307110484

Con sede in FIRENZE Via De’ Perfetti Ricasoli 74 

Tel 055/2768715 /PEC acquistibenieservizi@pec.comune.fi.it

autorizzata ad impegnare legalmente e formalmente l’Amministrazione Contraente sopra indicata e

a sottoscrivere il presente Contratto attuativo;

PREMESSO CHE 

a) a seguito dell’approvazione della “Richiesta di nulla osta” dell’Amministrazione Contraente

da   parte   del   RUP   della   Convenzione   in   data  09/04/2024,   è   stato   sottoscritto

dall'Amministrazione Contraente in data 30/05/2024 e dal RUP della Convenzione l’Atto di

Adesione in data  31/05/2024  (con validità 6 mesi) per l’affidamento di un servizio di

vigilanza fissa presso la piscina “Paolo Costoli” per il periodo estivo 2024;

b) l’Atto   di   adesione   costituisce   condizione   per   l’emissione   del   relativo   Ordinativo   di

Fornitura;

c) l’Amministrazione contraente ha approvato il “Piano Dettagliato degli Interventi ” (PDI) in

data  23/05/2024,   presentato   dal   Fornitore   in   data  22/04/2024 che   obbliga   lo   stesso

all’esecuzione delle prestazioni con le modalità ivi dedotte;

d) è stato assunto idoneo impegno di spesa di pari importo con Determinazione Dirigenziale  n.

04430 del 06/06/2024 ed è stato acquisito il relativo CIG derivato B1F4778A89;



e) l’Ordinativo  di  Fornitura  e  tutte   le  comunicazioni  ad   esso  connesse  saranno   trasmesse

attraverso   posta   elettronica   certificata   (PEC)   utilizzando   gli   indirizzi   indicati   nella

Convenzione.

  

ORDINA

1) l’esecuzione delle prestazioni, come dal PDI  approvato in data 23/05/2024, allegato parte

integrante;

2) le prestazioni oggetto del presente Ordinativo di Fornitura hanno termine il 25/08/20241;

3) L’importo   delle   prestazioni   oggetto   del   presente   Ordinativo   di   Fornitura   è   pari   a  euro

4986,93 oltre iva;

4) le fatture relative al presente Ordinativo di Fornitura dovranno essere intestate a:
 Comune di Firenze - Servizio Amministrativo Beni e Servizi

Via de’ Perfetti Ricasoli  n. 74
Città  FIRENZE       CAP 50127
Codice Fiscale          01307110484
Codice univoco ufficio   3A6B7A 
IMP. SPESA 2024/3057/2 cod. Ben. 77347
e dovranno indicare il Codice CIG del presente Ordinativo B1F4778A89;

5) l’Appaltatore è tenuto a fornire le informazioni contenute nel modello “Tracciabilità dei

flussi finanziari”, ai sensi dell’art. 11 della Convenzione e ad adempiere a tutti gli obblighi

connessi al rispetto della legge 136/2010 (Piano straordinario contro le mafie, nonché delega

al Governo in materia di normativa antimafia), pena la risoluzione del presente contratto

attuativo;

6) Per le parti non richiamate nel presente documento si fa espresso rinvio alla Convenzione, al

Capitolato normativo ed al Capitolato Tecnico.

                  Il Responsabile del contratto 

                Dott. ssa Alessandra Battaglini 

1 Gli ordinativi di fornitura sono emessi entro il periodo di validità dell’atto di adesione e le prestazioni ivi indicate 
dovranno concludersi entro il termine di vigenza della Convenzione.

Alessandra
Battaglini
Comune di
Firenze
06.06.2024
15:11:16
GMT+00:00


	Pagina 1
	Pagina 2

